## XXII

Mirum opus est iunctos et tales edere versus  
 sicque locare hederis. paulum tu, die, rogatus  
 mox ades! en quorsum rapies, qui praebeo fixas?  
 sum tuus, et primis tua discimus, ut tria felix  
 5 nec fallax tribuens audaci in munere clarum  
 aequiperes animum. nunc Clio carmina firmet.  
 qui poterunt pang? ponam ceu stamina normas,  
 quae verrant sese, quae vincula mitia current?  
 tu dabis has vires! tua rursum cosere praemia!  
 10 ausibus in magnis laeta ad contraria curas!  
 Aonidum nam fonte gravi micat ars nova venis.  
 immanest prorsum amplexu aut tot ocius oras  
 prospicere, plantare modos, inmittat uti tum  
 et proiecta necet consumto ingloria libro.  
 15 si sapiunt et nostra cui succrescere acumen  
 praesolidum densumque animi deducere viva,  
 congruere cernant studiose, qui bona calles  
 legibus abstrusis quod carmina conspicor a te  
 blande animi iudex, qui moribus omni agis auctu,  
 20 praemiro ostendis studia in rectore polita,  
 Treusicolasque tuos, auctus laetabile, sumens  
 intuitum quo prospera facta ac gaudia dones  
 publica. nil prius est quod vi et nomine curas.  
 fas sit Sidonii sensum in penetrale patroni  
 25 noscere quae possis. illic nitor ociter eius